

خبر کوتاه

شرط نشدنی برای برگزاری لیگ برتر!

ایرج حریرچی در گفت‌وگو ی تلفنی با برنام‌ه فوتبال برتر درباره از سرگیری مسابقات فوتبال اظهار کرد: اگر بازی‌های لیگ برتر ادامه پیدا کند، در نظر گرفتن اتاق‌های دو نفره در هتل‌ها و شرایط پیشین برای نشستن در اتوبوس‌ها ممکن نخواهد بود ولی برای مسائل پیشگیرانه در داخل زمین هم پیش‌بینی‌هایی داشتیم و بررسی‌هایی کردیم.

او ادامه داد: در تمرینات تماس نزدیک بازیکنان خیلی محتمل نیست، اما در مسابقات به این شکل نخواهد بود و اگر تصمیم به ادامه بازی‌ها بگیریم، به معنای واقعی کلمه خواهد بود. مثلاً در زمان زدن کرنر و ضربات آزاد نباید برخورد‌های نزدیک اتفاق بیفتد و یک اصولی باید رعایت شود.

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه مسائل پیشگیرانه در زمان شادی گل و ... باید رعایت شود، ابراز کرد: باید در نظر داشته باشیم که شرایط ما مثل کره جنوبی نیست و اگر می‌خواهیم استاندارد کنیم، باید شرایط برگزاری سری ۱ ایتالیا یا لالیگا و تا حدودی بوندس لیگا را بگیریم و آنها را در نظر بگیریم.

حریرچی تصریح کرد: پروتکل‌های لازم برای برگزاری لیگ برتر نوشته شده و مبنای ما روی لیگ‌های معتبر است؛ تغییراتی را با توجه به شرایط داخل کشور و فواصلی که وجود دارد، بومی می‌کنیم، اما از نظر ما هیچ چیز قطعی نیست. موضوع را هم در نظر بگیرید که بازیکنان و باشگاه‌های مختلف نیز با ما تماس می‌گیرند و نظرات مختلفی دارند.

او ادامه داد: سن از اینکه ما و وزارت ورزش نظرم‌ان را به فدراسیون فوتبال اعلام کردیم، آنها تصمیم‌گیری می‌کنند چون ارگان مستقلی هستند؛ ما می‌گوییم تنها با این شرایط می‌توانند مسابقات را برگزار کنند و فدراسیون نیز که تعهدات بین‌المللی هم دارد، با در نظر گرفتن همه جوانب تصمیم‌گیری می‌کند.

معاون کل وزارت بهداشت در خصوص شرایط ویژه برای شروع بازی‌ها گفت: یکی از پیشنهادهایی که برای برگزاری مسابقات داریم، این است که تیم‌ها باید ۹ هفته در اردو باشند و تماس با بیرون پیدا نکنند که ظاهر این موضوع ممکن نیست!

حریرچی عنوان کرد: با توجه به اینکه بازیکنان به خانه می‌روند و با هواپیما جابه‌جا می‌شوند، ممکن است از افراد حاضر در جامعه مبتلا به کرونا شوند و اینکه در یک مسابقه یک یا دو بازیکن، نزدیک او شوند، تماس نزدیک تلقی خواهد شد و وضعیت آن تیم پیچیدگی پیدا می‌کند.

موافقت وزارت بهداشت با شروع تمرینات؟ ایرج حریرچی در خصوص احتمال شروع لیگ برتر گفت: در روزهای آینده و احتمالاً تا پایان هفته جاری، پیشنهاد اولیه‌مان را ارائه می‌کنیم، اما پیشنهاد ما منوط به نظر نهایی وزرا و ستاد ملی مبارزه با کرونا خواهد بود.

او ادامه داد: ممکن است یک بازه زمانی به این شکل باشد که از اواخر اردیبهشت‌ماه یا اوایل خردادماه تمرینات شروع شود و بعد از آن مسائل مختلف را بسنجیم.

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: هنوز روی میز این موضوع که نتوانیم مسابقات را برگزار کنیم، ممکن است؛ هرچند احتمال آن پایین باشد ولی تمام موضوعات را بررسی و نظر نهایی را اعلام خواهیم کرد.

حریرچی یادآور شد: بحث شده که غیر از سرمربیان، افرادی که بالای ۶۵ سال سن دارند یا دارای بیماری‌های زمینه‌ای هستند، به تمرینات و بازی‌ها اضافه نشوند.

او عنوان کرد: در صورت ادامه مسابقات، هر پنج روز یک‌بار گواهی سلامت از کادر فنی و بازیکنان گرفته می‌شود و تست درگیری مولکولی کرونا گرفته خواهد شد. یک مقدار پیچیدگی و گرفتاری عظیمی دارد تا بتوانیم لیگ را انجام دهیم و به نتیجه مطلوبی برسیم.

معاون کل وزارت بهداشت تصریح کرد: بعد از آنکه توافق اولیه ما و کارشناسان انجام شد و با وزارت ورزش به توافق رسیدیم، نظر نهایی منوط به تصویب ستاد ملی مبارزه با کرونا خواهد بود. البته ما از طرف مردم نیز مورد درخواست هستیم. تعدادی از مردم در خانه ماندن‌اند و به دنبال پیگیری بازی و تمرینات افراد و تیم‌های محبوب خود هستند.

به غیر از لیگ برتر و لیگ یک، دیگر رشته‌های ورزشی مثل والیبال و بسکتبال تعیین تکلیف شده و بحث ادامه‌ی فعالیت رشته‌هایی مثل کشتی و کاراته که تماس مستقیم دارند، اصلاً مطرح نیست ولی ما به زودی درباره رقابت‌های فوتبال نیز تصمیم‌گیری می‌شود.

— اعلام فیفا؛

جام جهانی فوتسال رسماً یک سال به تعویق افتاد

با تصمیم فیفا، مسابقات جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال که قرار بود به میزبانی لیتوانی برگزار شود، یک سال به تعویق افتاد.

مسابقات جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال طبق برنامه قرار بود از ۲۲ شهریور تا ۱۳ مهر به میزبانی کشور لیتوانی برگزار شود اما شیوع و همه گیری ویروس کرونا از یک سو و لغو مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا و آمریکا باعث شد تا درخواست‌ها برای به تعویق انداختن این مسابقه بالا بگیرد.

کشور لیتوانی هم به فیفا پیشنهاد کرد که این مسابقات یک سال به تعویق بیافتد و در سپتامبر و اکتبر سال ۲۰۲۱ میزبان این مسابقات باشد.

در نهایت با تصمیم فیفا مقرر شد این بازی‌ها یکسال به تعویق افتاده و از ۱۲ سپتامبر تا ۱۳ اکتبر ۲۰۲۱ برگزار شود.

۶۰ روز بعد از این که محمدحسن انصاری‌فرد در میانه بحران ها از سمت مدیرعاملی پرسپولیس استعفا کرد، باشگاه سرخپوش پایتخت امروز سرانجام با کارگزار اسپانسری خود به توافق نهایی رسید و با اصلاح قرارداد قبلی، حالا شرایطی ویژه را پیش روی خود می‌بیند.
قرمزها که اسیر بحران شکایت خارجی‌ها هستند و همچنین با اعتراض بازیکنان برای عدم پرداخت دستمزدشان روبرو شده‌اند، در این مدت تمام تلاش خود را کردند تا با کارگزاری به توافق برسند که این مشکلات را حل کند و به نظر می‌رسد آتیه داده پرداز با اضافه کردن الحاقیه، رقم قابل توجهی را به خزانه باشگاه واریز خواهد کرد.

۲۵میلیارد دریافتی در یک ماه

در توافق جدیدی که پرسپولیس با کارگزار قبلی داشته، قرار است آتیه داده پرداز در سه قسط، مبلغ ۲۵ میلیارد را به قرمزها پرداخت کند. قرار بود که پرداختی آتیه داده پرداز که در سه قسط خواهد بود، از روز ۲۴ اردیبهشت آغاز شود اما تاخیر در امضای قرارداد احتمالاً باعث تاخیر در این تاریخ شود اما حداکثر تا پایان اردیبهشت اولین قسط پرداخت می‌شود و در فاصله یک ماه آینده، دو قسط دیگر نیز وصول خواهد شد تا پرسپولیس صاحب ۳۵ میلیارد شود.

پرونده کروات‌ها بسته می‌شود؟

پرسپولیس حدود ۱ میلیون یورو به خود برانکو ایوانکوویچ بدهکار است و مجموع بدهی اش به سرتن چوک، اگیور پانادیچ، زلاتکو ایوانکوویچ و ماریو بودیمیر به حدود بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو افزایش پیدا می‌کند. این پرونده‌هایی است که سرخ‌ها باید هرچه سریع‌تر پرداخت کنند تا مشکلی برایشان به وجود نیاید. مدیران پرسپولیس می‌توانند از طریق منابع ۶۰۰ هزار دلاری در فیفا و همچنین تبدیل بخشی از درآمد اسپانسری خود به دلار، این پنج پرونده را محوت کنند تا بعد از یک سال تاخیر، سرانجام با کروات های خود تصفیه کرده باشند.این در حالی است که

البته رقم حدود ۴۰ هزار دلاری هم برای مطالبات نیلسون کوریا و فرناندو گابریل پرداخت خواهد شد. نکته مهم این بود که سرخ ها ابتدا قصد داشتند با پاداش خود در فیفا، پرونده کروات ها را به CAS ببرند که این چنین درآمدشان نیز حیف و میل می‌شد اما حالا امکان خوبی برای پرداخت تمام و کمال این مبلغ دارند.

فرصت ویژه برای تمدید یا بشار

بشار رسن ستاره عراقی تیم پرسپولیس از ابتدای فصل تاکنون کمتر از ۱۰ درصد بوده و به همین خاطر هافبک شماره ۵ می‌تواند به راحتی و بدون هماهنگی با باشگاه، قراردادش را فسخ کند. این در حالی است که باتوجه به قانون عدم جذب خارجی جدید برای سرخابی ها، پرسپولیس نیاز بیشتری به تمدید قرارداد رسن دارد و به همین خاطر مدیران این باشگاه تلاش می‌کنند تا با پرداخت بخشی از قرارداد او، این بازیکن را به تمدید قرارداد ترغیب کنند. پیش شرط رسن برای مذاکره هم این است که قرارداد او در فصل جاری به صورت کامل پرداخت شود و هم چنین بوژیدار رادوشوویچ دیگر خارجی قرمزها نیز از

روزنامه‌صبح ایران

فرمول خروج سریع پرسپولیس از بحران!



طریق مدیربرنامه‌اش درخواست کرده تا مطالبات را دریافت کند. باتوجه به این که نرخ دلار در بازار آزاد از ۱۶ هزار تومان گذشته، طبیعتاً این باشگاه با دشواری تامین ارز مواجه خواهد بود.

نطفه اعصاب خفه می‌شود؟

یکی دیگر از مشکلاتی که پرسپولیس پیش رو دارد، پرداخت دستمزد بازیکنان است. آن ها ۲۰ درصد پیش از شروع فصل دریافت کردند، ۳۰ درصد نیز تا پیش از اسفند گرفتند و در دوره رسول پناه نیز دریافتی شان به ۵۵ درصد افزایش پیدا کرد. این در حالی است که آن ها انتظار داشتند در اردیبهشت این رقم به ۷۵ درصد برسد اما این انتظارشان تحقق نیافت. در جلسات بازیکنان با مدیریت باشگاه، صحبت‌هایی در این زمینه انجام شد و مدیران پرسپولیس قول دادند که با اولین دریافتی از اسپانسر، حقوق آن ها را بپردازند و حالا باید به وعده خود عمل کنند تا در آغاز تمرینات اعصاب انجام نشود.

نقل و انتقالات تابستانی رویایی می‌شود؟

پرسپولیس تا تابستان ۲۵ میلیارد را از اسپانسر خود دریافت می‌کند که بخش اعظم آن

صرف پرداخت به بازیکنان و همچنین حل پرونده های خارجی خواهد شد اما احتمالاً رقم ۵ تا ۱۰ میلیاردی از پرداختی آتیه داده پرداز برای نقل و انتقالات تابستانی باقی خواهد ماند. همچنین قرمزها ۴۰۰ هزار دلار به صورت بالقوه از آنتورپ بلژیک طلبکارند که اگر این طلب وصول شود، پرسپولیس شرایطی آرمانی را در تابستان خود خواهد داشت و می‌تواند با پشتوانه ۲۰ میلیاردی به استقبال مذاکره با بازیکنان برای تمدید و همچنین خرید بازیکنان جدید طبق لیست یحیی گل محمدی کند و نقل و انتقالاتی رویایی را رقم بزند. مسئله دیگر برای قرمزها پرداخت مبلغ رضایت نامه یحیی گل محمدی است که تا همین حالا نیز مشکل ساز بوده و احتمالاً منجر به از دست رفتن بخشی از درآمدشان خواهد شد. بنابراین فصلی دوباره همان مدیریت اقتصادی است که پرسپولیس در این روزها بیش از هر زمان دیگری به آن نیاز دارد.

همچنین مدیران باشگاه حتی بعد از شروع لیگ نیز دوباره در موقعیتی کنونی قرار خواهند گرفت؛ حکم نهایی درباره پرونده گابریل کالدرون و دستیارانش صادر خواهد شد، موعد پرداخت دستمزد بازیکنان فراخواهد رسید و نقل و انتقالات زمستانی نیز در راه خواهد بود. بنابراین اگرچه نفس قرمزها در این برهه تازه می‌شود اما راهی که در پیش است، تفاوت چندانی با گذشته نخواهد داشت.

نکته مهم این که پرسپولیس در بحرانی ترین روزهای خود با این رقم دریافتی از پیچ تند خود عبور خواهد کرد و همچنین بعد از پایان رقابت ها نیز بخش دیگری را از کارگزار خود دریافت می‌کند و می‌تواند با شرایط بهتری به استقبال فصل جدید برود. در مجموع احتمالاً قرمزها چیزی حدود ۱۲۰ میلیارد تا پایان لیگ بیستم درآمد خواهند شد که رقمی نزدیک به ۱۰ میلیارد تومان در هر ماه خواهد بود که فضای خوبی را برای مدیریت این باشگاه به وجود می‌آورد.

گزارش ویژه؛ قرارداد ترکم‌نچای پرسپولیس با اسپانسر

و همچنین دیگر رسانه‌هایی که با همکاری باشگاه و یا استفاده از محبوبیت باشگاه ایجاد می‌شوند(در صورتی که در اختیار باشگاه باشند).

•فرصت‌های تبلیغات محیطی کلیه مسابقات رسمی و دوستانه باشگاه، (فقط مواردی که در اختیار باشگاه باشند).
•کلیه خدمات مربوط به باشگاه (موضوع قرارداد) با نام‌های محتوای مرتب و یا با استفاده از حقوق در اختیار باشگاه، تولید، توزیع و ترویج می‌شوند.

•بهره‌برداری از فرصت‌های تبلیغاتی برندها، نمایندگی‌ها، رویدادها و تورنمنتهای در اختیار باشگاه.
اعطاء حق انحصاری نام تجاری باشگاه به شرکت برای ارائه محصولات الکترونیکی و محتوای متعلق به باشگاه، در قالب خدمات ارزش افزوده و ارائه کلیه خدمات مربوط به هواداران باشگاه از طریق شبکه‌های انتقال.

۳-۳- اعطاء حق انحصاری استفاده از نام تجاری باشگاه به شرکت برای ارائه محصولات الکترونیکی و محتوای متعلق به باشگاه، در قالب خدمات ارزش افزوده و ارائه کلیه خدمات مربوط به هواداران باشگاه از طریق شبکه‌های انتقال.
۳-۴- اعطاء حق انحصاری استفاده از نام تجاری باشگاه به شرکت برای ارائه محصولات الکترونیکی، محتواها، کالاها و خدمات متعلق به باشگاه و همچنین برای فروش محصولات و خدمات اپراتورهای الکترونیکی و غیر الکترونیکی و دیگر اقالم مربوط به باشگاه و محتواها یا جمع‌آوری کمک‌های نقدی هواداران از طریق سامانه و اپلیکیشن.
۳-۶- کلیه فعالیت‌های درآمدزا غیر مندرج در موارد فوق که در چارچوب قوانین کشور و اساسنامه باشگاه قابل تعریف باشد. در صورت شناسایی فعالیت‌های درآمدزای غیر مندرج در موارد فوق، طرفین قرارداد در قالب متمم قرارداد جهت همکاری اقدام می‌کنند.

۳-۵- اعطاء حق انحصاری به شرکت برای ارائه خدمات پرداخت همراه بر بستر پیامک، کد دستوری، GPRS، اپلیکیشن و دیگر روش‌های پرداخت در بسترهای شبکه بانکی و یا اپراتورهای شبکه انتقال به منظور فروش محصولات الکترونیکی، فروش بلیط الکترونیکی و غیر الکترونیکی و دیگر اقالم مربوط به باشگاه و محتواها یا جمع‌آوری کمک‌های نقدی هواداران از طریق سامانه و اپلیکیشن.
۳-۶- کلیه فعالیت‌های درآمدزا غیر مندرج در موارد فوق که در چارچوب قوانین کشور و اساسنامه باشگاه قابل تعریف باشد. در صورت شناسایی فعالیت‌های درآمدزای غیر مندرج در موارد فوق، طرفین قرارداد در قالب متمم قرارداد جهت همکاری اقدام می‌کنند.
تبصره ۱: در این قرارداد منظور از تیم‌های پرسپولیس، تیم‌های رشته مختلف ورزشی بانوان و آقایان است که زیر نظر باشگاه تشکیل و اداره می‌شوند، در تمام گروه‌ها و رده‌های سنی اعم از تیم‌های پایه، جوانان، امید و بزرگسالان خواهد بود
تبصره ۲: موارد ذیل از موضوع قرارداد خارج می‌باشد:
•حق پخش صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران (مگر این که صدا و سیمای ج.ا.ق پخش تلویزیونی را با بکس و فرصت‌های تبلیغاتی باشگاه تهاتر نماید. در این صورت بکس و فرصت‌های تبلیغاتی حاصل از تهاتر جهت اهداف این قرارداد در اختیار شرکت قرار می‌گیرد).
•مؤسسه علمی، آموزشی، پژوهشی و پزشکی پرسپولیس (در این مورد با توافق با شرکت می‌توان فعالیت‌های درآمدزای مشترک تعریف کرد.

•فرکز علمی، کاربردی پرسپولیس.
•فعالیت‌های بورسی باشگاه پرسپولیس و صندوق نیکوکاری پرسپولیس.
•درآمدزایی از محل فروش و یا اجاره اماکن در اختیار باشگاه از قبیل استخر و زمین تمرین.
•درآمد سهم باشگاه برای حضور در مسابقات از محل فیفا، کنفدراسیون فوتبال آسیا، جوایز لیگ و جام حذفی ایران
•درآمد حاصل از نقل و انتقال بازیکنان، آکادمی پرسپولیس، صدور مجوز و تأسیس مدارس فوتبال
•کمک‌های بلاعوض در صورتی که هیچ گونه اطلاع‌رسانی یا بهره‌برداری تجاری و تبلیغاتی از آن صورت نگیرد.

ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های بی‌ثمر

توافق می‌رسیدند. حتی برای فرار از رقم سقف قرارداد به بازیکنان زمین و حواله خودرو و حواله آهن و ... می‌دادند و بعد خیلی زود همه فهمیدند که تعیین سقف قرارداد یک شوخی بود که مدتها بحث‌هاش بهیوده‌ای در فوتبال ساخت. ممنوعیت خرید دروازه‌بان خارجی، ممنوعیت خرید بازیکن خارجی به لیگ یک، ممنوعیت و محدودیت‌های دیگر هرگز نه قابلیت اجرایی بلندمدتی داشتند و نه آثارش را در فوتبال دیدیم. فقط مشتی حرف و بحث بودند که وقت را تلف کردند؛ حرف‌هایی برای سرگرمی. در آغاز همین فصل مهدی تاج، رئیس وقت فدراسیون فوتبال ایران در جلسه با فراقسیون ورزش مجلس گفته بود که فدراسیون فوتبال قصد دارد استخدام بازیکن و

مربی خارجی را ممنوع کند! اما سپس تاج این گفته‌اش را تکذیب کرد و گفت فقط در حد یک پیشنهاد به باشگاه‌ها مطرح کرده و قصد تعیین ممنوعیت ندارد. باشگاه‌های ایرانی دربحران ورشکستگی گرفتار شده‌اند. استقلال و پرسپولیس بدهی‌های چند صد میلیاردی دارند و در خطر لغو مجوز حرفه‌ای هستند اما آنچه باشگاه‌ها را با بحران اقتصادی مواجه کرده، مجموعه عواملی است که در آن استخدام مربی و بازیکن خارجی در جمع ۱۰ عامل مهم و اثرگذار هم نیست. استخدام بازیکن و مربی خارجی نمی‌تواند بحران اقتصادی بسازد بلکه اشتباه در خرید و پرداختن قیمت‌های گزاف در قراردادهای خرید و فروش مدیران در عقد قرارداد، خرید بازیکن خارجی با قیمت‌های گزاف به دلیل مشارکت

اخبار

لیست محرمانه استقلال برای فصل آینده
شرایط فصلی جاری رقابت‌های لیگ برتر در حال حاضر کاملاً نامعلوم است. کسی نمی‌داند مسابقات این فصل سرانجام به خط پایان خواهد رسید یا به همین شکل نیمه تمام خواهد شد. البته سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال خواهان ادامه یافتن مسابقات هستند و قرار است سادملی مبارزه با کرونا تا پایان هفته جاری تصمیم نهایی خودش را پیرامون این مسئله اعلام کند. به هر حال فوتبال شاید به تعویق بیفتد ولی تعطیل شدنی نیست دقیقاً به همین خاطر بسیاری از تیم‌های لیگ برتری از هم‌اکنون مشغول تدارک برای فصل آینده خودشان بوده و برخی از آن‌ها حتی به صورت چراغ خاموش فعالیت در عرصه نقل و انتقالات را نیز آغاز کرده‌اند! کاملاً بدیهی است که تمام مربیان بازی فصل بعدی فهرستی از بازیکنان مورد نظر خودشان و البته نفراتی که باید در لیست مازاد قرار بگیرند، تدوین کرده‌اند تا اگر قراردادهان را تمدید کردند، بلافاصله سراغ یارگیری بروند. در همین صورت اگر چه فعلاً همه چیز در حد گمانه‌زنی و به صورت شفاهی مطرح شده، اما صبح دیروز اطلاعات جالبی پیرامون لیست احتمالی استقلال برای فصل آینده به دستمان رسید.

رقیب برای دروازه‌بان اصلی

حسین حسینی در بعضی از دیدارهای فصل انتخاب یک رقیب مناسب و جذب او به عنوان سنگربان دوم آبی‌پوشان مرتکب اشتباه شدند، چون این مسئله باعث شد سنگربان استقلال بدون رقیب بماند و دچار تزلزل شود. البته ظاهراً فرهاد مجیدی اشتباه مذکور را تکرار نخواهد کرد و خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که استقلال‌ها فصل آینده یک دروازه‌بان به عنوان رقیب برای حسین حسینی جذب خواهند کرد تا خیال‌شان از بابت قفس توری راحت شود.

آرامش در خط دفاعی

آندره استراماچونی انصافاً خط دفاعی خوب و ساختار تدافعی مناسبی برای استقلال تدارک دید و فرهاد مجیدی هم آنقدر باهوش بود که چنین ساختاری را بر هم نزنند؛ به همین خاطر استقلال در شرایط عادی دغدغه زیادی بابت خط دفاعی تیمش نخواهد داشت. از قرار معلوم با توجه به بهبودی سیاحس یزدانی و عارف غلامی، آبی‌ها برای فصل آینده فقط یک مدافع جدید می‌خرند البته به شرطی که از جمع مدافعان کلیدی کنونی کسی جدا نشود.

تقویت قلب زمین

اگر چه داریوش شجاعیان دوباره توانایی حضور در میدان را پیدا کرده است، اما به احتمال زیاد خط میانی استقلال دستخوش تغییر خواهد شد و بعد نیست که از میان هافبک‌های کنونی، چند نفر از آن‌ها فصل آینده دیگر آبی‌پوش نباشند. مجیدی خط هافبک را به چشم قلب تیم خودش نگاه می‌کند و برای تقویت قلب استقلال قرار است حداقل دو بازیکن جذب شوند. البته تأکید می‌کنیم که تمام این موارد به طور شفاهی مطرح شده و چیزی به عنوان درخواست رسمی و مکتوب در اختیار مدیریت قرار نگرفته است.

جانشینی برای لژیونر احتمالی

خط حمله استقلال از همین حالا به دغدغه‌ای برای هواداران بدل شده است، چون شیاعت فراوانی پیرامون بر هم خوردن زوج مهدی قایدی– شیخ دیاباته بر سر زبان‌هاست. در این میان خبرهای رسیده حکایت از آن دارد که مربیان استقلال (البته اگر خودشان برای فصل آینده ماندگار شوند) به طور جدی دنبال جذب یک مهاجم جوان شش‌دانگ هستند و همین مسئله شایعه جدایی احتمالی مهدی قایدی و بیوستن او به یک تیم خارجی را تقویت می‌کند؛ بازیکنی که زمستان سال گذشته صحبت از حضورش در لیست گرانگ قطر بود.

سودبرایز پنج نفره

البته بدون شک استقلال هم در فصل نقل و انتقالات تحولات قابل ملاحظه‌ای را تجربه خواهد کرد ولی از قرار معلوم تعداد بازیکنان سرشناسی که جذب می‌شوند، حداکثر پنج نفر خواهد بود. این نکته را فراموش نکنیم که اجازه با عدم اجازه برای عقد قرارداد با بازیکنان خارجی می‌تواند شرایط مذکور را به طور کامل عوض کند.

اوماپیا: برانکو باعث جدایی‌ام از پرسپولیس شد

ملی فوتبال کاستاریکا شگفتی‌ساز جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل بود. تیمی که موفق شد از گروه مرگ که در آن تیم‌های اروگوئه، ایتالیا و انگلیس حضور داشتند به عنوان تیم صدرنشین صعود کند. کاستاریکا در آن رقابت‌ها در مرحله یک هشتم توانست یونان را هم از گردونه رقابت‌ها حذف کند اما در مرحله یک چهارم نهایی از هلند در ضربت پنالتی شکست خورد تا نتواند شگفتی خود را با کمک عنوانی در جام جهانی تکمیل کند. پس از آن رقابت‌ها چند بازیکن کاستاریکا به تیم‌های معتبر اروپا منتقل شدند که سرآمد آنها کیلور نواوس ستاره آن تیم بود. نواوس به رئال مادرید رفت اما در این میان مایکل اومپیا رهبر خط دفاعی و کاپیتان دوم آن تیم به پرسپولیس پیوست؛ انتقالی که برای خیلی‌ها جالب توجه به نظر می‌رسید. مایکل اومپیا که در حال حاضر ۳۵ سال سن دارد و سابقه بازی در تیم مطرحی چون ال ای گلکسی آمریکا را در کارنامه داشت، در جدایی‌اش از جمع سرخپوشان برانکو را مقصر می‌داند. او به ایرنا گفته: «هن همیشه ارتباط خوبی با بازیکنان پرسپولیس، هواداران این تیم و کادر فنی داشتم. می‌دانستم که هواداران هم علاقه دارند من بمانم. هم به هر زمان که در ترکیب پرسپولیس به میدان می‌رفتم سعی می‌کردم بیشتر عملکردم را به نمایش بگذارم اما برانکو باعث جدایی من از پرسپولیس شد. در آن مقطع من یک بازی برای پرسپولیس بازی می‌کردم و بازی برانکو من را خیلی در تیمک نشین می‌کرد و حتی در برخی مواقع اجازه نمود که تمرینات گروهی را هم به من نمی‌داد و می‌گفت تنها تمرین کن و دور زمین بدو! این موضوع برای من جای تعجب داشت اما با این حال همیشه برای او احترام قائل بودم.